

Componente sistem securitate

I.D.: 92380061

Data publicarii 23.01.24 Coduri CPV 35121700-5

Pretul estimativ: 4.032,77 RON - 4.032,77 RON

Descriere: - CAMERA DS-2CE76D0T-ITMF C 2,8MM - 1 BUC = 149 LEI CU TVA - CAMERA DS-2CE17D0T-IT5F C 2,8MM - 2 BUC x 189 LEI = 378 LEI CU TVA - SURSA DE ALIMENTARE CU BACKUP ACM-806 - 1 BUC - 229 LEI CU TVA - ACUMULATOR PILOT 7AH PL7AH - 1 BUC = 109 LEI CU TVA - ACUMULATOR PILOT 5AH PL5AH - 1 BUC = 79 LEI CU TVA - ALIMENTATOR 12V 4A ETP-PA40 - 2 BUC x 52 LEI = 104 LEI CU TVA - VIDEO BALUN 8MP ETB-VB05 - 2 BUC x 29 LEI = 58LEI CU TVA - CONECTOR TATA DE ALIMENTARE ETA-DC-01 - 2 BUC x 3 LEI = 6 LEI CU TVA - CABLU UTP CAT5 - 100M x 1,9 LEI = 190 LEI CU TVA - CABLU UTP CAT6 0,565MM - 300M x 2,6 LEI = 780 LEI CU TVA - CABLU ALIMENTARE 2X1,5MM MYYUP - 100 M x 2,7 LEI = 270 LEI CU TVA - PAT CABLU 25 X 40 MM - 30M x 5,5 LEI = 165 LEI CU TVA - ACCESORII CABLARE - 6 BUC x 25 LEI = 150 LEI CU TVA - SERVICE INSTALARE - 195 LEI CU TVA - HARD DISK WD43PURZ 4TB - 2 BUC x 589 LEI = 1178 LEI CU TVA - CAMERA DS-2CE16D0T-IT3F 3,6MM - 2 BUC x 149 LEI = 298 LEI CU TVA - CAMERA DS-2CE16D0T-IRPF 2,8MM - 1 BUC x 119 LEI = 119 LEI CU TVA - ALIMENTATOR 12V 4A ETP-PA40 - 3 BUC x 52 LEI = 156 LEI CU TVA - VIDEO BALUN 8MP ETB-VB05 - 3 BUC x 29 LEI = 87 LEI CU TVA - CONECTOR TATA DE ALIMENTARE ETA-DC-01 - 3 BUC x 3 LEI = 9 LEI CU TVA - DOZA LEGATURI PT 200x155x80 - 3 BUC x 30 LEI = 90 LEI TOTAL = 4799 LEI CU T